
           Framtidens väska 🤖 
 
Gruppnamn: dreamteam 
Skola: Ölyckeskolan 

 

 



Idébeskrivning: 
 
Väskan ska vara en resväska som kan förvara alla saker du behöver. Du 
kan även använda den till exempel utflykt.  
Väskan blir inte tyngre av att man lägger i flera saker. Eftersom den 
teleporterar allting till en annan dimension där det rymmer väldigt 
mycket så får du plats med väldigt många saker. Det är en väska som 
man både kan bära på ryggen och hålla i handen. Eftersom väskan har 
ett exoskelett av ståltråd så anpassar den sig hela tiden för din rygg. 
Man kan använda väskan till exempel när man flyttar för då får man 
plats med allting man behöver ha med i en enda väska. Och så är det 
inte lika tungt då. Det är viktigt att det inte kommer vatten i 
teleporteringen så inte dina andra saker blir blöta.  

 
Målgrupp:  
 
Vi tycker att den passar till alla i alla åldrar fast kanske lite extra till 
byggarbetare eftersom de ofta behöver bära tunga och stora saker, så 
istället för att bära det för hand så kan de lägga allt i väskan.  

 
Design & tekniska lösningar: 
Vår väska har alla framtidens funktioner. I den så finns där en portal som skickar 
alla saker som man lägger i den till en annan dimension så det får plats med 
oändligt med olika saker. I dimensionen finns det skåp som sakerna man lägger i 

 



väskan sorteras av sig själv i dem. När man lägger in sakerna i väskan och sedan 
stänger den så kollar den först om det finns något som till exempel en hand eller 
något olagligt innan det lilla röret i mitten suger upp alla saker man lagt där 
medans det även förminskar det så att det får plats. Vi har ett svart tyg som är 
vattentätt.

 
 

 



​  
Den har en kamera som kommer ihåg ägarens ansikte och även ägarens kompisar 
eller familj om man ställer in det när man köper den. Man använder denna 
kameran för att öppna väskan med face-id så ingen annan kan komma in. Väskan 
måste vara öppen för att skapa ett nytt face-id. Här håller man i kameran. 
Kameran är även vattentät.  
  

 



​
På baksidan så sitter ett plasma batteri med oändlig energi som hela tiden samlar 
ihop energi till portalen inuti. Då behöver man aldrig byta batteri. Fast ibland kan 
man behöva stänga av det så att det inte överhettas, fast det är bara vartannat år. 
Det röda på batterierna ska föreställa en röd, vattentät plast.  
 

 
 
 
 
 
 
 

På locket så har vi fäst piprensare som i verkligheten kommer att föreställa ett lås 
som låser fast sig vid undersidan på väskan när man först har använt face-id:et. 
Och även om man använder Face-ID så lossnar låset och då tar man upp 
piprensarna och sedan öppnar man locket. 

 



 
Här finns ett fack som man kan lägga vattenflaskor eller någonting som innehåller 
mycket vätska för teleporteringen tål inte att teleportera drycker så i facket lägger 
man drickor. Om man teleporterar något blött så blir allting som du redan har 
teleporterat också blött. 
 
 
 

 



 
 
Hela väskan är täckt av tejp som ska i verkligheten vara en silvrig färg som även är 
vattentät. Innanför tejpen så har vi kartong men som i verkligheten ska det vara 
tyg och det ska även vara ett exoskelett som ska vara gjort av en stark ståltråd så att 
den anpassar sig lite hela tiden för din rygg.  Vi har även ett handtag längst upp på 
väskan för att vara effektivare att transportera. 
 

 



 
Remmarna ska bara vara gjorda av löst tyg med dun så det blir bekvämare. De ska 
även ha ett hårt lager så att de inte spricker. 
 
 

Måtsatta skisser:  

                                       39 cm 
               ┌────────────────────┐ 
               │                                                                  │              Väskan är även  27  cm hög    
25 cm  │                                                                 25 
              │                                                                  │ 
              │                                                                  │ 
              └────────────────────┘ 
                                      39 cm 

 



 
 

Reflektion: 

 
 
Allt gick rätt så bra men vi improviserade även efter vilka material vi hade tillgång 
till. Vi röstade på varandras idéer och kom fram till detta. Vi tyckte olika rätt så 
mycket men vi kom på en kompromiss. Vi anpassade oss även för varandra längs 
bygget. Vi delade upp det så att några jobbade på väskan och några skrev.  
Det svåra var väl att komma på vad vi skulle göra medan alla hade olika åsikter. Vi 
är väldigt nöjda med allting och hoppas att det ska vara en framtidsväska som 
faller alla i smaken.  

 


